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Ëèíîëåóì�
�
Îáùåñòðîèòåëüíîãî íàçíà÷åíèÿ


«Ñèíòåðîñ» (Ðîññèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé, ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Êîíêóðåíò�
Á�
3,4�
0,15�
3;3,5;4�
êàòàëîã�
169-00�
160-00�
155-50�
148-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
158-50�
�
�
Åâðîïà�
Á�
2,9�
0,25�
2;3;3,5;4�
êàòàëîã�
195-00�
171-00�
162-00�
157-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
165-00�
�
�
Àðñåíàë�
Á�
3,0�
0,25�
3;4�
êàòàëîã�
205-00�
198-00�
190-00�
181-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
193-00�
�
�
Ìàðàôîí�
Ï/Ê�
2,2�
0,50�
3;4�
êàòàëîã�
250-00�
220-00�
215-00�
205-00�
�
Imperial Elite�
Á�
3,0�
0,25�
2;3;3,5;4�
êàòàëîã�
225-00�
205-00�
195-00�
188-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
200-00�
�
�
Äèñêàâåðè�
Á�
3,5�
0,30�
3; 3,5; 4�
êàòàëîã�
250-00�
230-00�
217-50�
205-00�
�
Ìîäà ?NEW!�
Ï/Ê�
2,0�
0,40�
3;4�
êàòàëîã�
269-00�
225-00�
220-00�
214-00�
�
Ëþêñ ?NEW!�
Á�
3,4�
0,15�
3; 3,5�
êàòàëîã�
183-00�
168-00�
160-00�
153-00�
�
Âåñíà�
Á�
3,2�
0,15�
3; 3,5; 4�
êàòàëîã�
170-00�
155-00�
147-00�
138-00�
�
ÒàðêåòÁóòèê�
      Á�
     3,0�
     0,25�
        3; 4�
  êàòàëîã�
 275-00�
  245-00�
  227-00�
  209-00�
�
Force�
Ï/Ê�
2,5�
0,60�
3; 4�
êàòàëîã�
250-00�
215-00�
205-00�
190-00�
�



«Ñèíòåðîñ»* (Ðîññèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Eruption�
Á�
3,0�
0,20�
2;3;3,5;4�
êàòàëîã�
190-00�
162-00�
150-00�
145-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
155-00�
�
�
Ñóïåð Ñ�
Á�
3,0�
0,20�
2;3;3,5;4�
êàòàëîã�
190-00�
168-00�
160-00�
154-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
165-00�
�
�
Îïòèìà�
Á�
1,5�
0,15�
3; 3,5; 4�
êàòàëîã�
153-00�
143-00�
128-00�
123-00�
�
�
�
�
�
2,5�
�
�
�
133-00�
�
�
Îìåãà�
Á�
2,7�
0,15�
2�
êàòàëîã�
105-00�
99-00�
94-50�
89-50�
�



Ëèíîëåóì íà îñíîâå ÒÇÈ�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Îò ðóëîíà�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
ÒÇÈ�
Á�
1,5�
âîéëîê�
1,5�
êàòàëîã�
67-50�
60-00�
58-00�
56-50�
�
ÒÇÈ�
Á�
1,5�
âîéëîê�
2�
êàòàëîã�
95-00�
87-50�
83-00�
78-00�
�



Ëèíîëåóì ïðîìûøëåííûé (Þ. - Êîðåÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Îò 1000ì²�
Îò 4000ì²�
Îò 8000ì²�
�
COIN - MAT�
Ï/Ê�
1,2�
2�
êàòàëîã�
142-00�
115ð.�
3,96$�
106ð.�
3,67$�
95ð.�
3,28$�
�
 *Ïðèìå÷àíèå:


 Á – áûòîâîé (æèëûå ïîìåùåíèÿ)


 Ï/Ê – ïîëóêîììåð÷åñêèé (îôèñû, êîðèäîðû, ñ íåçíà÷. ïðîõîäèìîñòüþ)


 Ê – êîììåð÷åñêèé (îôèñû, êîðèäîðû, ñïîðòèâíûå çàëû, êàôå, ðåñòîðàíû)


Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1,0% (íà ìîìåíò îïëàòû)


«Þòåêñ» (Ñëîâåíèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Avant�
Á�
3,0�
0,20�
3,4�
êàòàëîã�
195-00�
5,20ˆ�
4,90ˆ�
4,65ˆ�
�
�
�
�
�
2,5;3,5�
�
�
5,25ˆ�
5,00ˆ�
4,80ˆ�
�
Brilliant�
Á�
2,5�
0,15�
3,4�
êàòàëîã�
195-00�
5,20ˆ�
4,80ˆ�
4,35ˆ�
�
�
�
�
�
2,5;3,5�
�
�
5,25ˆ�
4,90ˆ�
4,65ˆ�
�
Strong�
Ï/Ê�
2,0�
0,40�
3�
¹1�
265-00�
6,80ˆ�
6,30ˆ�
5,80ˆ�
�
Chips�
Ï/Ê�
2,0�
0,50�
3,4�
¹2�
270-00�
255-00�
240-00�
227-00�
�



«Armstrong» (Àíãëèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Êîìôîðò +�
Á�
2,9�
0,20�
3;4�
êàòàëîã�
175-00�
4,40ˆ�
4,25ˆ�
4,10ˆ�
�
Ðèíî Ðîáóñò�
Ï/Ê�
2,0�
0,45�
3;4�
êàòàëîã�
230-00�
5,95ˆ�
5,75ˆ�
5,50ˆ�
�



«IVC» (Áåëüãèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Áèíãî�
Á�
3,0�
0,20�
3;4�
êàòàëîã�
185-00�
4,60ˆ�
4,40ˆ�
4,10ˆ�
�
Techno�
Ï/Ê�
2,0�
0,30�
3;4�
êàòàëîã�
250-00�
6,00ˆ�
5,80ˆ�
5,55ˆ�
�
Woodmark�
Ï/Ê�
3,0�
0,30�
3;4�
êàòàëîã�
350-00�
8,50ˆ�
7,80ˆ�
7,00ˆ�
�
Wonderwood�
Ï/Ê�
3,0�
0,30�
3;4�
êàòàëîã�
295-00�
6,60ˆ�
6,20ˆ�
5,85ˆ�
�



«Forbo»* (Íèäåðëàíäû)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Íàçíà-


÷åíèå�
Òîëùèíà, ìì�
Çàùèò


ñëîé,ìì�
Øèðèíà�
Àðòèêóëû�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 500ì²�
Îò 1000ì²�
�
Ôîðòóíà�
Á�
3,0�
0,25�
2;2,5;3;4�
êàòàëîã�
265-00�
6,40ˆ�
6,30ˆ�
6,10ˆ�
�






*Ïðèìå÷àíèå:


Á – áûòîâîé (æèëûå ïîìåùåíèÿ)


 Ï/Ê – ïîëóêîììåð÷åñêèé (îôèñû, êîðèäîðû, ñ íåçíà÷. ïðîõîäèìîñòüþ)


 Ê – êîììåð÷åñêèé (îôèñû, êîðèäîðû, ñïîðòèâíûå çàëû, êàôå, ðåñòîðàíû)


¹¹…- îñíîâíàÿ ñêëàäñêàÿ ïðîãðàììà


* - êîëëåêöèÿ ïîä çàêàç


Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1,0% (íà ìîìåíò îïëàòû)





























Êîììåð÷åñêèé ëèíîëåóì





«Tarkett-Sommer» (Ãåðìàíèÿ)





Ãîìîãåííûå ÏÂÕ ïîêðûòèÿ�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Òîëùèíà ,ìì�
Øèðèíà, ì�
Äëèíà ðóëîíà, ì�
Äî 500ì²�
îò 500ì²�
îò 500ì²�
�
Primo Plus�
2,0�
2,0�
23÷25�
495-00�
450-00�
430-00�
�
Øíóð ñâàðíîé


 328(9) *** **�
Êàòóøêà 100 ì/ï�
28-00 ð/ì�
2100-00/êàòóøêà�
�
Ãåòåðîãåííûå ÏÂÕ ïîêðûòèÿ **�
�
Acczent Wood (äåðåâî)�
2,0�
2,0�
23�
640-00�
515-00�
490-00�
�
Øíóð ñâàðíîé 


328(9) *** **�
Êàòóøêà 100ì/ï�
28-00 ð/ì�
2100-00/êàòóøêà�
�
Êà÷åñòâà:


 -Äîïîëíèòåëüíàÿ çàùèòà îò èñòèðàíèÿ è ãðÿçè - Ïîëèóðåòàí


 -Ïðèãîäíîñòü äëÿ ëþáûõ òèïîâ ïîìåùåíèé


 -Ïîâûøåííàÿ èçíîñîñòîéêîñòü





«Armstrong» (Àíãëèÿ)





Ãîìîãåííûå ÏÂÕ ïîêðûòèÿ�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Òîëùèíà, ìì�
Øèðèíà, ì�
Äëèíà ðóëîíà, ì�
Ðîçíèöà�
ðóëîí�
Îò 500 ì²�
�
Solid PUR*�
2.0�
1.8�
25�
360-00�
9.10ˆ�
8.50ˆ�
�
**�
�
Cenit PUR*�
2.0�
1.8�
25�
550-00�
13.70ˆ�
12.40ˆ�
�
Royàl PUR*�
2,0�
1,8�
25�
540-00�
13.60ˆ�
12.90ˆ�
�
Favorite PUR*�
2.0�
1.8�
25�
620-00�
15,70ˆ�
15,00ˆ�
�
Contour PUR*�
2,0�
1,8�
25�
800-00�
20.40ˆ�
19.40ˆ�
�
Pastell PUR*�
2,0�
1,8�
25�
770-00�
19.40ˆ�
18.40ˆ�
�
Øíóð ñâàðíîé*�
Êàòóøêà 100ì/ï�
14-00 ð/ì�
33,00ˆ/êàòóøêà�
�
Ãåòåðîãåííûå ÏÂÕ ïîêðûòèÿ�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Òîëùèíà, ìì�
Øèðèíà, ì�
Äëèíà ðóëîíà, ì�
Ðîçíèöà�
Ðóëîí�
Îò 500ì²�
�
Translations�
2.0�
2.0�
22�
385-00�
325-00�
295-00�
�
Translations  PUR*�
2.0�
2.0�
22�
440-00�
387-00�
337-00�
�
Timberline�
2.0�
2.0�
22�
420-00�
390-00�
365-00�
�
Øíóð ñâàðíîé�
Êàòóøêà 50ì/ï�
20-00 ð/ì�
24,50 ˆ/êàòóøêà�
�
 -Ïðèãîäíîñòü äëÿ ëþáûõ òèïîâ ïîìåùåíèé


 -Ïðèãîäíîñòü äëÿ ïîëîâ ñ ïîäîãðåâîì


 -Ïîâûøåííàÿ èçíîñîñòîéêîñòü


 -Àíòèñòàòèêà


 -Àíòèãðÿçåâàÿ îáðàáîòêà


**- êîëëåêöèÿ ïîä çàêàç











Íàòóðàëüíûé ëèíîëåóì.





«Armstrong» (Àíãëèÿ)�
Ïðàéñ/ì²�
�
Êîëëåêöèÿ�
Òîëùèíà, ìì�
Øèðèíà, ì�
Äëèíà ðóëîíà, ì�
Ðîçíèöà�
Äî 500ì²�
Îò 500ì²�
�
Marmorette�
2,0�
2,0�
20 - 31 �
495-00�
12,40ˆ�
12,00ˆ�
�
�
2,5�
2,0�
20 – 31 �
650-00�
15,50ˆ�
14,40ˆ�
�
Øíóð ñâàðíîé�
Êàòóøêà 60 ì/ï�
60-00 ð/ì�
85,00 ˆ/êàòóøêà�
�
Êà÷åñòâà:


 -Ïðèãîäíîñòü äëÿ ñòóëüåâ ñ êîë¸ñèêàìè


 -Ïðèãîäíîñòü äëÿ ïîëîâ ñ ïîäîãðåâîì


 -Óñòîé÷èâîñòü ê ñèãàðåòíîìó æàðó


 -Ìàñëî- è æàðîñòîéêîñòü


 -Àíòèñòàòèêà


*- êîëëåêöèÿ ïîä çàêàç














Êëåé äëÿ ëèíîëåóìà �
�
Àðòèêóë�
Ðàçìåð�
Ïðàéñ ðóá/ì²�
�
�
�
Ðîçíèöà�
Îïò�
�
Ôîðáî 525�
13 êã�
1350-00�
-5%�
�
�
20 êã�
2550-00�
-5%�
�
Àðòåëèò  �
4,5 êã�
450-00�
-10%�
�
�
7,5 êã�
675-00�
-10%�
�
�
15 êã�
1320-00�
-10%�
�
Òåêñ�
1,4 êã�
80-00�
-10%�
�
�
4,0 êã�
225-00�
-10%�
�
�
14 êã�
950-00�
-10%�
�
Thomsit UK 400�
14 êã�
1600-00�
-10%�
�
�
7 êã�
840-00�
-10%�
�








































































�
Êîâðîâîå ïîêðûòèå�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Òèï


âîðñà�
Ôàáðèêà�
Ñòðàíà�
Øèðèíà�
Åä. èçì�
Âåñ âîðñà ã\ì2�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 1000 êâ. ì.�
Îò 3000 êâ. ì.�
�
Õàëüáðîí�
Ïåòëÿ�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
4�
êâ. ì�
400�
145-00�
128-00�
115-00�
107-00�
�
Õàëüáðîí�
Ïåòëÿ�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3�
êâ. ì�
400�
145-00�
128-00�
115-00�
107-00�
�
Ìàýñòðî, Ñîíåò, Ýòþä, Ýòþä-2�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3; 3,5; 4�
êâ. ì�
600�
220-00�
185-00�
175-00�
170-00�
�
Êàèð, Ëàîñ, Ôëîðà�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3; 4�
êâ. ì�
600�
220-00�
185-00�
175-00�
170-00�
�
Àêêîðä/Ãàëàêòèêà�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3,5�
êâ. ì�
600�
220-00�
185-00�
175-00�
170-00�
�
Åâðîïà,Æàêî�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3; 4�
êâ.ì�
600�
225-00�
185-00�
175-00�
170-00�
�
Ðåòðî�
Ïåòëÿ�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
4�
êâ.ì.�
620�
220-00�
195-00�
190-00�
185-00�
�
Ìèðàæ,Òóíèñ�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3; 4�
êâ. ì�
730�
240-00�
210-00�
190-00�
185-00�
�
Êàïðèç (ôåòð)�
Ñêðîëë�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3�
êâ. ì�
600�
320-00�
300-00�
295-00�
280-00�
�
Êîìôîðò�
Cut-loop�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
3�
êâ. ì�
850�
335-00�
300-00�
295-00�
280-00�
�
Áðèç�
Cut-loop�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
4�
êâ. ì�
800�
375-00�
330-00�
315-00�
310-00�
�
Àòëàíò�
Ïåòëÿ�
Çàðòåêñ�
Ðîññèÿ�
4�
êâ. ì�
730�
430-00�
390-00�
355-00�
320-00�
�
Ïîêðûòèÿ ñ ïå÷àòíûì ðèñóíêîì�
�
Ïðèíò íà âîéëîêå�
Ïðèíò�
Áîëüå�
Áåëüãèÿ�
2; 3; 4; 5�
êâ. ì�
295�
130-00�
3,50ˆ�
3,40ˆ�
3,10ˆ�
�
Ðîàä, Îñêàð, Ïàççë  NEW!�
Ïðèíò�
BW�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
340�
190-00�
4,60ˆ�
4,40ˆ�
4,20ˆ�
�
Ïåòëåâîå ïîêðûòèå�
�
Àòîìèê  NEW!�
Áóêëå�
ITC�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
1150�
280-00�
7,00ˆ�
6,30ˆ�
5,95ˆ�
�
Versailles�
Áóêëå�
Balta�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
900�
290-00�
265-00�
245-00�
225-00�
�
Áðèàíçà�
áóêëå�
Neva Tuft�
Ðîññèÿ�
4�
êâ. ì�
1150�
300-00�
7,85ˆ�
7,40ˆ�
6,90ˆ�
�
Íîâà  NEW!�
Graphics loop�
ITC�
Áåëüãèÿ�
4; 5�
êâ. ì�
560�
310-00�
7,35ˆ�
7,00ˆ�
6,80ˆ�
�
Àâàëîí  NEW!�
Graphics loop�
Condor�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì.�
1160�
330-00�
7,55ˆ�
6,85ˆ�
 6,80ˆ�
�
Maxime�
Êðóïíàÿ ïåòëÿ ïîä øåðñòü�
Condor�
Ãîëëàíäèÿ�
4�
êâ. ì�
800�
345-00�
305-00�
290-00�
275-00�
�
Ïîêðûòèå «ñêðîëë»�
�
Ãàðäà�
Ñêðîëë�
Áîëüå�
Áåëüãèÿ�
3�
êâ.ì�
440�
235-00�
5,90ˆ�
5,60ˆ�
5,40ˆ�
�
�
�
�
�
4�
�
�
230-00�
5,70ˆ�
5,50ˆ�
5,30ˆ�
�
Äæîé�
Ñêðîëë�
Áîëüå�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì�
500�
270-00�
6,80ˆ�
 6,50ˆ�
 6,10ˆ�
�
Ëîäæèÿ�
Loop-pile�
Nelca�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì�
640�
275-00�
6,90ˆ�
6,50ˆ�
6,20ˆ�
�
Êàñáàð�
Ñêðîëë�
Domo�
Áåëüãèÿ�
3�
êâ. ì�
500�
270-00�
255-00�
7,15ˆ�
7,00ˆ�
�
�
�
�
�
4; 5�
�
�
�
�
7,00ˆ�
6,85ˆ�
�
Âåëþðîâîå ïîêðûòèå�
�
Bellini  NEW!�
Âåëþð�
ITC�
Áåëüãèÿ�
4; 5�
êâ. ì�
720�
540-00�
13,90ˆ�
13,00ˆ�
10,20ˆ�
�
Ïîêðûòèå ôðèçå�
�
Òîðíàäî  NEW!�
Cut-loop�
Âèíèñèí�
Óêðàèíà�
3�
êâ. ì�
780�
295-00�
270-00�
261-00�
252-00�
�
�
�
�
�
3,5�
�
�
�
�
257-00�
247-00�
�
�
�
�
�
4�
�
�
�
�
223-00�
215-00�
�
Êðåäî�
Cut-loop�
Âèíèñèí�
Óêðàèíà�
3�
êâ. ì�
880�
320-00�
300-00�
280-00�
265-00�
�
�
�
�
�
4�
�
�
�
�
270-00�
240-00�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
Òýéä  NEW!�
Cut-loop�
Neva Tuft�
Ðîññèÿ�
3; 4�
êâ.ì�
800�
380-00�
8,70ˆ�
7,90ˆ�
7,53ˆ�
�
Åñêàëà�
Cut-loop�
Êîíäîð�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì.�
800�
370-00�
8,70ˆ�
8,30ˆ�
7,90ˆ�
�
Gouda�
Òîíêàÿ ëàïøà�
Condor�
Ãîëëàíäèÿ�
4; 5�
êâ. ì�
600�
380-00�
330-00�
310-00�
285-00�
�
Âûñîêîâîðñîâîå ïîêðûòèå�
�
Ñèåíà/Âîëãà  �
Cut-loop�
Berry Tuft�
Áåëüãèÿ�
3;4�
êâ.ì.�
600�
320-00�
8,60ˆ�
7,95ˆ�
7,30ˆ�
�
Ïåðñè, Áåðìóäà�
Cut-loop�
Domo�
Áåëüãèÿ�
4; 5�
êâ. ì�
580�
330-00�
8,00ˆ�
7,15ˆ�
6,75ˆ�
�
�
�
�
�
3�
�
�
�
8,45ˆ�
7,90ˆ�
7,30ˆ�
�
Ñåíñàöèÿ  NEW!�
Cut-loop�
BW�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
780�
360-00�
9,20ˆ�
8,80ˆ�
8,38ˆ�
�
Þðà�
Cut-loop�
Berry Tuft�
Áåëüãèÿ�
3; 4; 5�
êâ. ì�
660�
370-00�
9,40ˆ�
8,50ˆ�
8,00ˆ�
�
Ôëàìèíãî�
Âûñîêèé âîðñ�
Domo�
Áåëüãèÿ�
3�
êâ.ì�
900�
390-00�
9,90ˆ�
9,45ˆ�
8,85ˆ�
�
�
�
�
�
4; 5�
�
�
�
�
9,25ˆ�
8,65ˆ�
�
Loft�
Âûñîêèé âîðñ�
Domo�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
850�
420-00�
10,65ˆ�
10,00ˆ�
9,45ˆ�
�
Íàéò Ëàéô�
Cut-pile�
Berry Tuft�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì�
1000�
590-00�
14,00ˆ�
12,80ˆ�
11,40ˆ�
�
×èê òó ×èê�
Cut-pile�
Beaulieu of America�
ÑØÀ�
3,66�
êâ.ì.�
2210�
1650-00�
35,20ˆ�
33,40ˆ�
31,50ˆ�
�
Ôîðóì  NEW!�
Cut-loop�
Ideal�
Áåëüãèÿ�
3; 4�
êâ. ì�
785�
360-00�
9,00ˆ�
8,75ˆ�
8,50ˆ�
�



Èãëîïðîáèâíîå ïîêðûòèÿ�
�
Äþðáàí  NEW!�
Èãëîïðîá�
Orotex�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
500�
185-00�
4,00ˆ�
 3,60ˆ�
3,45ˆ�
�
Ôåøåí Ñòàð�
Èãëîïðîá�
Orotex�
Áåëüãèÿ�
2; 3; 4�
êâ.ì�
680�
195-00�
4,90ˆ�
4,50ˆ�
4,00ˆ�
�
Àòëàñ ãåëü �
Èãëîïðîá�
B. Real�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ. ì�
910�
230-00�
220-00�
215-00�
210-00�
�
Ïîêðûòèå ñìåøàííîãî òèïà (èìèòàöèÿ öèíîâêà)�
�
Íàèìåíîâàíèå �
Òèï âîðñà�
Ôàáðèêà�
Ñòðàíà�
Øèðèíà�
Åä.èçì�
Âåñ âîðñà ã/ì²�
Ðîçíèöà�
Â íàðåç�
Îò 1000 êâ.ì.�
Îò 3000 êâ.ì.�
�
Íàòóðà  NEW!�
Öèíîâêà�
WB�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì.�
900�
385-00�
9,80ˆ�
9,40ˆ�
8,90ˆ�
�
Êàíòàò  NEW!�
ÏØ�
Cd�
Ãîëëàíäèÿ�
4�
êâ.ì�
900�
485-00�
12,00ˆ�
11,00ˆ�
10,30ˆ�
�
Ñàíòîñ NEW!�
ÏØ 10%�
Cd�
Ãîëëàíäèÿ�
4�
êâ.ì�
900�
520-00�
12,80ˆ�
11,90ˆ�
11,00ˆ�
�
Äæàñïå�
Ñèçàëü�
Intercarpet�
Ãîëëàíäèÿ�
4�
êâ.ì.�
700�
750-00�
19,70ˆ�
19,10ˆ�
18,10ˆ�
�
Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1,0% (íà ìîìåíò îïëàòû)








Èçó÷åíèå ñïðîñà�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Òèï âîðñà�
Ôàáðèêà�
Ñòðàíà�
Øèðèíà�
Åä. èçì.�
Âåñ âîðñà


ã/ì²�
Ðîçíèöà�
Ðóëîí�
�
Øèê�
Âåëþð�
ITC�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì.�
580�
420-00�
- 10%�
�
Ñèòè Áëîê�
Áåðáåð�
Beaulieu of America�
ÑØÀ�
3,66�
êâ.ì.�
1342�
450-00�
- 10%�
�
Îë Ñòàð�
Âåëþð�
Beaulieu of America�
ÑØÀ�
3,66�
êâ.ì.�
1050�
600-00�
- 10%�
�
Ìåäèñîí Àâåíþ�
Cut-pile�
Beaulieu of America�
ÑØÀ�
3,66�
êâ.ì.�
1660�
600-00�
- 10%�
�
Âåëëèíãòîí�
Òêàííàÿ�
Balta�
Áåëüãèÿ�
4�
êâ.ì.�
1220�
650-00�
- 10%�
�
Ñóïðèì Òâèñò�
Cut-loop�
IDEAL�
Áåëüãèÿ�
3;4�
êâ.ì.�
870�
450-00�
- 10%�
�
         *Ïðèìå÷àíèå:


         NEW! – íîâèíêè


         äæ – äæóòîâàÿ îñíîâà


- ýêîíîì ïðîãðàììà


        Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1,0% (íà ìîìåíò îïëàòû)





Êîâðîâûå äîðîæêè�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Òèï âîðñà�
Ôàáðèêà�
Ñòðàíà�
Øèðèíà�
Åä. èçì�
Âåñ âîðñà ã/ì2�
Ðîçíèöà�
Íàðåç�
Äî 500 ì2�
Îò 500 ì2�
�
Êîâðîâàÿ äîðîæêà�
Ïðèíò�
Áåëüãèÿ�
NevaTuft�
0,8÷2.0ì�
êâ.ì.�
550�
130-00�
115-00�
105-00�
98-50�
�
Êîâðîâàÿ äîðîæêà�
Ïðèíò íà 


ôåòðå�
Áåëüãèÿ�
NevaTuft�
0,8÷2.0ì�
êâ.ì.�
550�
148-00�
129-00�
119-00�
110-00�
�
Êîâðîâàÿ äîðîæêà�
Òêàííàÿ�
Áåëüãèÿ�
NevaTuft�
1÷5 ì�
êâ.ì.�
295�
190-00�
180-00�
170-00�
160-00�
�
Êîâðîâàÿ äîðîæêà�
Òêàííàÿ


(Çîëóøêà)�
Ðîññèÿ�
Ëþáåðöû�
0,8÷2.0ì�
êâ.ì.�
295�
275-00�
225-00�
212-00�
200-00�
�
Êîâðîâàÿ äîðîæêà�
Òêàííàÿ


(Âèêòîðèÿ)�
Ðîññèÿ�
Ëþáåðöû�
0,8÷2.0ì�
êâ.ì.�
300�
415-00�
370-00�
350-00�
330-00�
�
Êîâðîâàÿ ïëèòêà Tecsom T2050 Premium�
�
Àðòèêóë�
Ðàçìåð�
Êîðîáêà�
Êîë-âî�
Âåñ ã/ì²�
Íàçí�
Àíòèñòàò�
Ïîæàðîáåçîï�
?100 ì²�
?101 ì²�
�
R, T, R, S, W�
50*50�
5 ì²�
20�
4347�
Ê�
+�
+�
950-00�
850-00�
�
�
Êîâðû �
�
Êîëëåêöèÿ�
Ñîñòàâ/


âîðñ�
Ðîçíèöà ðóá./ì²�
Îòñðî÷êà ðóá./ì²�
Ïðåäîïëàòà/ì²�
Â êîëëåêöèÿõ ïðèñóòñòâóþò îâàëüíûå êîâðû


+20% ê öåíå�
�
Çîëóøêà


(Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
275�
235�
210�
�
�
Èìïåðèàë (Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
275�
235�
210�
�
�
Òðèóìô


(Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
275�
235�
210�
�
�
Àëåêñ


(Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
380�
350�
315�
�
�
Ôèåñòà (Ìîëäàâèÿ)�
ÏÏ�
380�
350�
315�
�
�
Âèêòîðèÿ (Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
415�
380�
345�
�
�
Ýôåñ (Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
385�
355�
320�
�
�
Ãàëà


(Ðîññèÿ)�
ÏÏ�
440�
400�
360�
�
�
Univers


(Ìîëäîâà)�
ÏÏ�
500�
420�
375�
�
�
Standart�
ÏÏ, 8ìì�
550�
490�
450�
�
�
Axion


(Balto.Áåëüãèÿ)�
ÏÏ, 9 ìì�
610�
565�
520�
�
�
Fryzn�
ÏÏ, Ôðèçå, 8ìì�
640�
550�
490�
�
�
Twist�
ÏÏ, Ôðèçå, 8ìì�
670�
590�
550�
�
�
Classic�
ÏÏ, 9ìì�
730�
640�
595�
�
�
Modern�
ÏÏ, Ôðèçå, 10ìì�
870�
790�
715�
�
�
Vision


(Áåëüãèÿ)�
ÏÏ�
950�
880�
815�
�
�
Art�
ÏÏ, 13ìì�
1150�
1060�
950�
�
�
Isfarah�
100%Ø, 10ìì�
1400�
1250�
1160�
�
�
Agnus�
100%Ø; 10ìì�
1750�
1590�
1500�
�
�
Opal�
100Ø, ðó÷í. Ñòðèæêà�
2820�
2560�
2330�
�
�
�
×èñòÿùèå ñðåäñòâà


Íàèìåíîâàíèå�
Ðîçíèöà ðóá./øò.�
Îïò. ðóá./øò.�
�
Ñàíëþêñ äëÿ ìåáåëè ñ êóðêîì 500 ìë.�
40-00�
-----�
�
ÔËÀÒ äëÿ êîâðîâ è ìÿãê. ìåáåëè ñ êóðêîì�
65-00�
-----�
�
*Ïðèìå÷àíèå: äæ – äæóòîâàÿ îñíîâà     Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1,0% (íà ìîìåíò îïëàòû)


Ëàìèíèðîâàííûé ïàðêåò�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Ðàçìåð�
Óïàêîâêà�
Ïðàéñ ðóá./ ì 2�
�
�
�
�
Ðîçíèöà�
Öåíà äëÿ ÑÊ�
Îò 300 ì 2�
Îò  600  ì 2 �
�
«Classen» (Ãåðìàíèÿ )


Allegro quick(31 êëàññ)�
1290x194x8


ìì�
Óï.(8 øò.)=1,996


ïàëëåòà óï =48.�
354-00�
340-00�
332-00�
319-00�
�
Kronostar (Ðîññèÿ )


(31 êëàññ)�
1380x193x8 ìì�
1380x193x8 ìì�
257-00�
250-00�
240-00�
230-00�
�
«Tarkett» COOL (Ãåðìàíèÿ)


(32 êëàññ) �
1292x192x8 ìì�
Óï.(8 øò.)=1,99


ïàëëåòà óï =56 øò.=111,104 ì2.�
410-00�
380-00�
360-00�
335-00�
�
Àêñåññóàðû ê ëàìèíàòó�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè (ì)�
Ïðàéñ ðóá./ì²�
�
�
�
Ðîçíèöà�
Îïò�
�
Ïîäëîæêà (Ðîññèÿ)�
50*1,0*0,02�
18-00�
15-00�
�






*Ïðèìå÷àíèå:


Ïî êîëîíêå “Ðàñïðîäàæà” òîâàð âîçâðàòó è îáìåíó íå ïîäëåæèò


Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1% (íà ìîìåíò îïëàòû




















































































































Êîâðèêè äëÿ âàííîé�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Ñòðàíà�
Ðàçìåð, ì�
Ïðàéñ  ðóá, ì/ï�
�
�
�
�
Ðîçíèöà�
Îïò îòñðî÷�
Îïò ïðåäîïë�
�
AQUA-MAT�
Òóðöèÿ�
0,65*15�
140-00�
110-00�
100-00�
�
�
�
0,8*15�
175-00�
135-00�
126-00�
�
�
�
1,3*15�
270-00�
220-00�
200-00�
�



Êîâðèêè äëÿ âõîäíîé ãðóïïû�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Ðàçìåð�
Åä.èçì�
Ïðàéñ  ˆ�
�
�
�
�
Ðîçíèöà�
Îïò îòñðî÷�
Îïò ïðåäîïë�
�
Peru, Milan�
60*90�
øò.�
345-00�
8,30�
7,00�
�
Las Vegas�
60*90�
øò.�
615-00�
15,20�
13,00�
�
Peru, Milan�
90*150�
øò.�
915-00�
24,00�
18,60�
�
Las Vegas�
90*150�
øò.�
1000-00�
26,00�
24,00�
�
Leyla�
40*60�
øò.�
99-00�
2,40�
2,10�
�
Leyla�
60*90�
øò.�
225-00�
5,80�
5,10�
�
Leyla�
90*150�
øò.�
590-00�
14,00�
12,40�
�
Compos�
40*60�
øò.�
180-00�
3,80�
3,00�
�
Compos�
40*80�
øò.�
230-00�
5,70�
5,10�
�
Compos�
50*100�
øò.�
410-00�
8,50�
7,00�
�
Compos�
100*150�
øò.�
1500-00�
37,00�
34,00�
�
Êristall�
60*90�
øò.�
345-00�
8,30�
7,00�
�
Êristall�
90*150�
øò.�
915-00�
24,00�
18,60�
�
Leyla, äîðîæêè�
0,9; 1,2*…�
ì²�
440-00�
11,30�
9,30�
�
Êristall, äîðîæêè�
0,9; 1,3*…�
ì²�
540-00�
13,20�
10,80�
�



Ïîêðûòèå ùåòèíèñòîå�
�
Elester (Ôèíëÿíäèÿ)�
Ïðàéñ  ðóá, ì/ï�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Ðàçìåð�
Ðîçíèöà�
Îïò îòñðî÷�
Îïò ïðåäîïë�
�
Spring (Áåëüãèÿ)�
2 ì, 4 ì�
220-00�
200-00�
190-00�
�
Sand Turf Normal�
0,91*25�
365-00�
340-00�
315-00�
�
Sandturf +�
0.91*17�
385-00�
365-00�
340-00�
�
Pinn Turf�
0.91*16�
500-00�
475-00�
446-00�
�






*Ïðèìå÷àíèå:


Ìàòåðèàë âîëîêîí 100% ïîëèïðîïèëåí


Òèï âîðñà – “ïëàñòèê”


Îñíîâà – ïðîòèâîñêîëüçÿùÿÿ


Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ +1% (íà ìîìåíò îïëàòû)





























 �
Îáîè�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Àðòèêóë�
Øèðèíà�
Åä.èçì�
Ñîñòàâ�
Öåíà çà åä. /ðóá.�
�
Íàòóðàëüíûå îáîè�
�
Via Della Seta�
Âñå àðò.�
0.90�
ïì�
100%âèñêîçà�
1 113,00�
�
Katsura�
Âñå àðò.�
0.9�
ïì�
100%âèñêîçà�
1 250,00�
�
Caro-Line�
Âñå àðò.�
1,0�
ïì�
33%öåëë-33%ï/ýñòð�
713,00�
�
Pearl�
PEA 4..�
0.91�
ïì�
45%öåëë-15%ï/ýñòð, äæóò�
938,00�
�
Pearl�
PEA 5..�
1.0�
ïì�
42%öåëë-22%ï/ýñòð�
713,00�
�
Pearl�
PEA1...,2....3...�
0,9�
ïì�
100% öåëëþëîçà�
1 050,00�
�
Shadow&Light�
Âñå àðò.�
1.0�
ïì�
41%öåëë-18%ï/ýñòð�
938,00�
�
Bamboo&Sand�
Âñå ¹¹ SDA�
1.0�
ïì�
22%öåëë-51%ï/ýñòð�
713,00�
�
Romance�
Âñå àðò.�
1.4�
ïì�
100%ïîëèàìèä�
1938,00�
�
Sisal�
SSA10...,SSA20...�
0.9�
ïì�
Òðàâÿíûå âîëîêíà�
1213,00�
�
Sisal�
SSA00...�
0.9�
ïì�
Òðàâÿíûå âîëîêíà�
1 013,00�
�
Oasis Arrowroot�
OAA 10...�
0.91�
ïì�
Íàòóðàë.òðàâÿíûå âîëîêíà�
1 050,00�
�
Oasis Bamboo&Jute�
OOA20...�
0.91�
ïì�
Áàìáóê è äæóòîâûå âîëîêíà�
1 050,00�
�
Oasis Wide Bamboo�
OAA30...�
0.91�
ïì�
Áàìáóê è äæóòîâûå âîëîêíà�
1 050,00�
�
Oasis Rush Skin�
OAA40...�
0.91�
ïì�
Êàìûøîâûå âîëîêíà�
1 500,00�
�
Oasis Reed Stick�
OAA501�
0.91�
ïì�
Òðîñòíèêîâûå ñòâîëû�
1 500,00�
�
Oasis Jute Striðå�
OAA60...�
0.91�
ïì�
Äæóòîâûå âîëîêíà�
963,00�
�



*Ïðèìå÷àíèå: Ïðîäàæà îñóùåñòâëÿåòñÿ êðàòíî 1ì/ï


 Ñêèäêè: îò 1400ˆ-7%; îò 2800ˆ-10%


  *Ïðèìå÷àíèå: Ñòàíäàðòíàÿ äëèíà ðóëîíà ñîñòàâëÿåò 30 èëè 50 ì/ï.


   Ïðè ïîêóïêå ìåíåå 1-ãî ðóëîíà çà 1 ì/ï óâåëè÷èâàåòñÿ íà 3 åâðî.


   Ñêèäêè: îò 3000-7%; îò 7000ˆ-10%
















































































Ñîïóòñòâóþùèå òîâàðû�
�
Íàèìåíîâàíèå�
Àðòèêóë�
Ðîçíèöà�
Îïò îòñðî÷.�
Îïò ïðåäîïë.�
�
Ïîðîãè ñîåäèíèòåëüíûå�
ÂË 135 (çîë.äóá, òåì.áóê, òåì.äóá)


ÂË 90 (òåìíûé áóê, òåìíûé äóá)


ÂË 180 (òåìíûé áóê, òåìíûé äóá)


Ä (SE,KE) 90


Ä (SE,KE) 135


Ä (SE,KE) 180


Ä (HE) 270


À (SE, ÊÅ,HE) 90


À (SE, ÊÅ,HE) 135


À (SE, ÊÅ,HE) 180


À (SE, ÊÅ,HE) 270


C (SE,KE,PE) 90


C (SE,KE,PE) 135


C (KE,PE) 180


C (KE,PE) 270�
160-00


135-00


210-00


95-00


135-00


210-00


340-00


95-00


135-00


210-00


340-00


95-00


135-00


210-00


340-00�
-5%�
-10%�
�
Êëåè�
«Òèï À» «Òèï Ñ»


«Òèï Ò»


Sintex H-44�
160-00


340-00


80-00�
147-00


271-00


70-00�
140-00


263-00


65-00�
�
Ñêîò÷ (òêàíåâûé) äëÿ ñòûêîâ øâîâ�
5 ì


10 ì


25 ì�
75-00


120-00


200-00�
65-00


110-00


175-00�
54-00


95-00


145-00�
�
Ïëèíòóñ ñ êàáåëü-êàíàëîì RICO





Óãîëîê,Òîðöåâèê,�
L= 2,5 ì











1 øò.�
98-00











15-00�
90-00











12-00�
83-00











9-00�
�









*Ïðèìå÷àíèå:


Ïðè îïëàòå ïî âàëþòíîé êîëîíêå êóðñ ÖÁ + 1% (íà ìîìåíò îïëàòû)
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